ANTECEDENTES del presente dictamen en 

relación con el numeral 8 de la misma fracción. 

Es pertinente mencionar que, a quien se le 

pretende otorgar la concesión es hija de del 

extinto concesionario, como lo acredita con su 

acta de nacimiento y el Instrumento número 

sesenta y dos mil cuatrocientos treinta y tres 

(62,433) emitido por el  titular de la Notaría 

Pública número 25 del Estado de Oaxaca, de 

fecha 20 de junio de 2025, donde hace constar 

que es voluntad de la ciudadana Luz Margarita 

Manzano Carmona ceder gratuitamente los 

derechos posesorios como cónyuge supérstite a